Technischer Bericht: 2021-TB-PSA-0425-NT1
Stand: 11.11.2021
Seite 1 von 6
Prüflabor Süd GmbH · Groß Floyen 12 · 24616 Brokstedt · HRB 10912 KI · Registergericht Amtsgericht Kiel ·
Geschäftsführer Matthias Kleingarn · Peter Kleingarn
Eine auszugsweise Vervielfältigung oder Wiedergabe dieses Schriftstückes bedarf der schriftlichen Zustimmung der
Prüflabor Süd GmbH © PSA-Urheberrechtlich geschützt!
Technischer Bericht

loch Ø
ET
zul.
Rad-
last
zul. Abr.-
umf.
gültig
ab
Fertig.
Änd.-
Stand
Kennzeichnung
Rad
(n)/[mm] [mm] [mm] [kg] [mm] Datum Datum
051120006650P0320 5DB1 5/112 66,5 32 1.050 2.500 09/2021 28.10.21
051120006650P0320 5RF4 5/112 66,5 32 1.050 2.500 09/2021 28.10.21
051120007500P0320 5RZ5 5/112 75,0 32 1.050 2.500 09/2021 28.10.21
051120006660P0450 5DB1 5/112 66,5 45 1.050 2.500 09/2021 28.10.21
051120006660P0450 5RF4 5/112 66,5 45 1.050 2.500 09/2021 28.10.21
051120007500P0450 5RZ5 5/112 75,0 45 1.050 2.500 09/2021 28.10.21
051300007160P0400 5SF2 5/130 71,6 40 1.050 2.500 09/2021 28.10.21
051300008410P0400 5SGF 5/130 84,1 40 1.050 2.500 09/2021 28.10.21
Technischer Bericht: 2021-TB-PSA-0425-NT1
Stand: 11.11.2021
Seite 3 von 6
Prüflabor Süd GmbH · Groß Floyen 12 · 24616 Brokstedt · HRB 10912 KI · Registergericht Amtsgericht Kiel ·